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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21423018H

2. Data e Regjistrimit 23/02/2022
3. Emri i Subjektit ABA INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", 
Parku Rinia, Kompleksi Taiwan, Tirane, Shqiperi 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet  ne fushen e tregtise se bareve, restoranteve, 

sherbim  Catering, sherbim Delivery,  hotelerise, duke 
perfshire ketu te gjitha ambjentet argetuese si disko, klube 
nate dhe lojra te ndryshme argetuese ne funksion te tyre si  
bilardo,  bowling game, videogame  etj. Tregtim  te artikujve  
te ndryshem   me pakice e shumice, industrial e ushqimore, 
bujqesore, blegtorale,   lengjeve   te frutave,  pijeve  alkolike, 
ujit - si  dhe eksporti   i tyre. Agjensi udhetimesh, shitje   
bileta   avioni e trageti,   transport mallrash  e pasagjeresh 
brenda dhe jashte  vendit,  hoteleri. Ndertim dhe menaxhim i 
objekteve turistike.   Ndertimin,  istalimin, menaxhimin  e 
njesive te shperndarjes  dhe shitjes (kioska, tezga, dyqane 
etj) se gazetave,  revistave e te tjera si  keto. Sherbimin e 
mirembajtjes per njesite e mesiperme;   Ndertimin, 
instalimin,  menaxhimin e mbajtesve te reklamave te 
ndryshme te cdo lloji qe mund te fiksohen  ne to  (panele  
mbeshtetese   te  vendosura  ne  rruge  ose  ndertesa); 
Importin-eksportin e njesive te shperndarjes  si  dhe shitjes 
se gazetave,  revistave e te tjera  si  keto si  dhe  mbajtesve  
te reklamave  te ndryshme. Dhenie me qira dhe 
administrimin  e ambjenteve,  bareve restoranteve  etj. 



2

Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu  ne cfaredo lloj 
aktiviteti  tjeter  qe nuk ndalohet me ligj.
Ervis Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2022                Deri: 23/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABA INVEST
E-Mail: abainvest2022@gmail.com  
Telefon: +355693674946  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-867988-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0751C23C-E3A4-4DAA-90FE-88CD45DD0A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59358408-5F15-435B-A4CF-F4E5C54198EA

